



Min cancer : tröstebok

Gösta Linderholm, Lena Linderholm

 **Descargar**

 **Leer En Linea**

Min cancer : tröstebok Gösta Linderholm, Lena Linderholm

MIN CANCER tröstebok Det här är en bok med bilder och tankar ur mina dagböcker som jag skrev och tecknade i under min sjukdomstid. Det är inte så mycket medicinska fakta. Det finns det andra som är bättre på, men med känslor och upplevelser som jag tror att jag delar med många som har drabbats av cancer och andra svåra sjukdomar. En bok om skratt, gråt och ångest men också om glädje och till tröst hoppas jag. För du är aldrig ensam. Vi är många på livets krokiga stig. Här finns också några recept och Göstas musik på en CD som heter "Madame Lavendel". Det är ett urval av Göstas lugnare musik. Vår dotter Emilia finns med och sjunger på CD:n. Även vår som Hampus med sin cello medverkar. Han avslutar CD:n med att tillsammans med pianisten Mats Jansson spela Jean Sibelius. Musik som ska göra dig lugn när när oron smyger sig på. Jag och Gösta har tillsammans skrivit och utformat den här boken eftersom vi själva saknade en bok att hålla i handen när verkligheten trängde sig på under sjukdomstiden. Vi hoppas att den kan vara till stöd för andra i samma situation. Varma hälsningar
Lena & Gösta Linderholm

 [Download Min cancer : tröstebok ...pdf](#)

 [Read Online Min cancer : tröstebok ...pdf](#)

Min cancer : tröstebok

Gösta Linderholm, Lena Linderholm

Min cancer : tröstebok Gösta Linderholm, Lena Linderholm

MIN CANCER tröstebok Det här är en bok med bilder och tankar ur mina dagböcker som jag skrev och tecknade i under min sjukdomstid. Det är inte så mycket medicinska fakta. Det finns det andra som är bättre på, men med känslor och upplevelser som jag tror att jag delar med många som har drabbats av cancer och andra svåra sjukdomar. En bok om skratt, gråt och ångest men också om glädje och till tröst hoppas jag. För du är aldrig ensam. Vi är många på livets krokiga stig. Här finns också några recept och Göstas musik på en CD som heter "Madame Lavendel". Det är ett urval av Göstas lugnare musik. Vår dotter Emilia finns med och sjunger på CD:n. Även vår son Hampus med sin cello medverkar. Han avslutar CD:n med att tillsammans med pianisten Mats Jansson spela Jean Sibelius. Musik som ska göra dig lugn när när oron smyger sig på. Jag och Gösta har tillsammans skrivit och utformat den här boken eftersom vi själva saknade en bok att hålla i handen när verkligheten trängde sig på under sjukdomstiden. Vi hoppas att den kan vara till stöd för andra i samma situation. Varma hälsningar Lena & Gösta Linderholm

Descargar y leer en línea Min cancer : tröstebok Gösta Linderholm, Lena Linderholm

128 pages

Download and Read Online Min cancer : tröstebok Gösta Linderholm, Lena Linderholm #8K6GWSIETF1

Leer Min cancer : tröstebok by Gösta Linderholm, Lena Linderholm para ebook en líneaMin cancer : tröstebok by Gösta Linderholm, Lena Linderholm Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Min cancer : tröstebok by Gösta Linderholm, Lena Linderholm para leer en línea. Online Min cancer : tröstebok by Gösta Linderholm, Lena Linderholm ebook PDF descargarMin cancer : tröstebok by Gösta Linderholm, Lena Linderholm DocMin cancer : tröstebok by Gösta Linderholm, Lena Linderholm MobipocketMin cancer : tröstebok by Gösta Linderholm, Lena Linderholm Epub

8K6GWSIETF18K6GWSIETF18K6GWSIETF1